Deus exorabilis usque et propicius. Scripsit et scribit nonnulla utilis et 

iucunde lectionis sintagmata, quibus diuitem ingenij sui venam vibrans 

memoriam sui ad posteritatem demisit, e quibus ego dumtaxat vidi 

et legi subiecta 

Ad Deum contra milites gregarios 

Excitatio hominis ad Deum contra 

astrologos 

De virtute hominibus acquirenda 

De contemptu viciorum et penis 

inferni 

Epistolarum ad diuersos 

li. i Heus pater telo 

li. 

li. 

li. 

II. 

i Quid deos vanis 

i Qui voles felix 

i Quisquis eternäs 

Yiuit adhuc virili fruens etate et plura scribit Anno dni 1.5.8. 

[b. §. 1508]. 

3. fyafcti fcon 
(fol. 55.) JAcobus Fabri de Dauantria, natione Teutonicus, 

diocesis Traiectensis, philosophus et poeta celebris opinionis, vita 

deuotus ac Simplex et in scripturis diuinis studiosus et eruditus, 

ingenio promptus et sermone scholasticus, Allexandri Hegij quondam 

in iuuentute auditor, a quo grecam linguam ac latinam perfectissime 

didicit, vir adeo studiosus ac bonarum artium amator et cultor inde- 

fessus, vt velut alter preceptor suus semper aut aliquid legat sibi 

aut dictet alijs. Scripsit et scribit vtroque stilo id est tarn metro 

quam prosa multa et preclara ingenij sui sintagmata, que necdum 

in lucem omnia venire passus est, e quibus tarnen aliqua mihi innotue- 

runt, subiecta scilicet 

In mortem Allexandri Hegij 

epicedion li. i Occidiuas Phebus quando per- 

Ottonis de Lippia episcopi 

Traiectensis 

gebat ad 

Illustris princeps dignus quem 

Aliud eiusdem prolixum 

Passio Domini prosaice li. i 

Historiam sancti Lebuini li. i 

Fundamentum logices li. i 

De laudibus sancti Jheronimi li. i 

Epigramaton li. i 

Epistole et carmina plura li. i 

16 
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Coliegit et ordinauit eciam singula opera Hegij cum epistolis et 

argumentis eadem pulcherrime adornans, maxime carmina, quoram 

singula genera metrorum aut pedum preposuit. Viuit usque hodie 

Dauantrie varia componens sub Maximiliano Rhomanorum Impera- 

tore An° d. 1.5.8. [1508] quo hec scribimus. 

4/ goljatm Linken obet Stywttyiä su 
(fol. 56.) JObannes cognomento Synthis, frater domus 

Florentij in Dauentria ordinis eorum, qui se fratres de communi vita 

nominant, vir tarn in diuinis quam in humanis scripturis et maxime 

in grammatica doctissimus, ingenio subtilis, eloquio scholasticus, vita 

et conuersacione deuotus, vtriusqne lingue predoctus, qui solario 

publico domus clericorum ibidem multis annis prefuit, vbi tarn in 

virtutibus quam in bonarum litterarum sciencijs claros discipulos usque 

hodie adhuc in diuersis gymnasijs ecclesiis et cenobiis degentes erudiuit. 

Collegit et scripsit cum supramemorato Hegio, cui in componendis 

commentarijs super doctrinale Allexandri Galli socius erat familia- 

rissimus et comes indefessus et hoc sub tali condieione, vt, qui prior 

altero vita defungeretur, illius et nomine liber intitularetur, quod et 

factum esse liquido constat. Extat siquidem illa ipsius egregia 

Glosa super primam partem 

Allexandri li. i Omnia nomina quibus latina. 

Glosa super secundam li. i Grammatica est ars recte scri- 

bendi 

In composita verborum comentum li. i A sipo composita 

In verba deponentalia li. i Yescor cum potior 

Et alia nonnulla que ad noticiam meam non venerunt. Claruit 

sub Frederico 8°. 

33gl. über 3pntf)i3 33b(fing (Ulr. Hutteni Opera Suppl. II 3. 472), 

ber and) bie 33iograpl)ie au3 bem Sluctarium mittfyeilt. 
©a§ 2Berf be$ 3t)ntl)i3 über bie Composita verborum umfaßt 

[ünf 9tlpl)abete ju je 6 3SIatt in 4°. ©er Xitel fel)lt in bem un§ 
norliegenben (Sjempiar. ©>a§ §h>ette 23Iatt beginnt: 

A Sippo composita sunt obsipo dissipo dicta 

Obsipo spargo notat dissipo diuidere 

Ad pulli pastum quoque pertinet hoc sipo verbum 

Suboque porcorum pertinet ad coitum. 

® Sipo primo significat farinam ad faciendum pultem aquee im- 

mittere. secundo est spargere edenda pullis Tercio est comminuere 

panem ad faciendum brodium. Obsipo est spergere vt non sunt indig- 
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nis digna obsipanda Margaritas porcis noli obsipare Ignis indigus 

cineribus obsipatum queritet necesse est. teutonice wye vuer behouet 

moetbet soeken in der asschen Dissipo primo est dilapidare et 

inutiliter expendere vt profuse sua dissipantem a tergo plerumque 

pauperies comitatur vel insequitur. teuto. dye in syn ioghet brast de 

ghaet in syn oltkeit vm broet Substantiam qui in primis annis suam 

dissipat mendicitati in egra senecta operam det necesse est. Longo 

parta breuissimo tempore dissipat iste Est enim homo dissipatiuus 

suorum. een doerbrengher Secundo significat destruere. vt dominus 

dissipat consilia gentium. Dissipatos recolligat hic sensus. teutoni. 

laten besinnen Indignum reor dissipare meos sensus in re nihili et 

superuacua Insipo inbrocken, vt non est illic quod lacti insipent. i. 

paupertas. Prosipo voerbrocken vel dilatare Inde prosapia. 

3it gleicher SBeife Serben burdj baä gattje 23ud) bie (Sompoftta 
abgeljanbelt. <Dte ^ejanteter rühren öon Johannes de Garlandia £)ev 
(um 1040). 21m @d)lufH: 

® jHniuntur CompofÜta uerbonun 
^Bauentrie intprefla. Jht platea ept. 
.Antio bni. $81. cccc. jrc. $cctinaf>ptta 
^rtobris. 

5* 4>ott 
JAcobus de Gaudano, eiusdem domus Florentij in Dauan- 

tria deuotarius et prefati Johannis Synthis in domo clericorum in 

officio lecturatus successor, vir utique tarn in diuinis quam in secularibus 

litteris studiosissimus et grece lingue non ignarus, exemplo precessoris 

sui, cuius discipulus fuerat, studiose iuuentutis tum in litteris tum in 

virtutibus diligentissimus institutor. Scripsit quedam non spernende 

lectionis opuscula, quibus se memoratu dignum reddidit. E quibus 

extat vtilissimum 

In Allexandrum de villa dei comentum li. i 

Et alia quedam mihi non reuelata. Claruit sub Frederico 3° et 

Maximiliano. 

6. t»oii 2ltnet£foo*t* 
HEnricus de Ammorsfordia, natione Teutonicus, patria 

Westpkalus, relligione presbiter et ordinis fratrum de comuni vita 

domus Florentij in Dauentria, Joannis Synthis quandoque discipulus 

et confrater Jacobi prememorati atque successor, homo certe tarn 

sacrarum quam humanarum litterarum longe (fo!) exercitatione peri- 

16* 
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tissimus, philosophjce oratorie et poetice facultatis cultor et enucleator 

clarissimus, ingenio subtilis et acutus, eloquio suauis, apertus, et vt 

parte loquar verum valde facetus, et iocundus auditoribus suis, grece 

quoque lingue, quam tarn proprio studio quam ab Allexandri Hegij 

superius tacti eruditione didicerat, doctissimus. Scripsisse fertur que- 

dam non spernende lectionis in vtraque lingua opuscula, que et publice 

legisse sed subtacto humilitatis causa auctoris nomine celasse dicitur. 

E quibus ipse ego ex ore eius ista ad pennam suscepi. 

Vocabularium grecum li. i Nulli de greco nocet istud scire 

Prelectio in 2am partem Allexandri li. i Queritur quid est grainatica 

Coinentarium li. i Hic auctor docet 

In tractatus Petri Hispani li. i 

Et alia plura, que ad agnitionem meam nondum venerunt. 

Moritur sub Maximiliano thoracis strictitudine anhelans Anno. d. 1.5.4. 

[1504] sepultus in nouo cimeteriolo fratrum suorum secundus, non 

sine studiosorum querela. 

?♦ anä ju 5$c&c«tci% 
[fol. 151.] [J]01iannes Cesarius, natione Germanus, patria 

Juliacensis, vir in litteris liumanitatis atque in diuinis scripturis studio- 

sus, ingenij pollens et sermonis claritudine, scripsisse fertur quedam 

exacte latinitatis opuscula metro prosaque elaborata, quibus noticiam 

sui nominis studiosis significauit. Legi eius carmen in Stychologiam